
Koźuchów 03.02.2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem

Dotyczy: ZWiK/SUW_Lasocin_2025

Pytanie nr 9:

W związku z planowanym przystąpieniem do postępowania prosimy o wprowadzenie zmian do projektu umowy zgodnie z załącznikiem.

Odpowiedź nr 9:

Zaakceptowane przez Zamawiającego zmiany zostały wprowadzone do wzoru umowy kolorem niebieskim.

Pytanie nr 10:

Wnosimy o uzupełnienie projektu umowy o brakujący zapis:

W przypadku zmiany regulacji prawnych w tym regulacji dotyczących Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności odnoszących się do praw i obowiązków stron umowy, wprowadzonych po jej zawarciu, wywołujących potrzebę zmiany sposobu realizacji umowy, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu realizacji umowy, wysokości wynagrodzenia określonego w umowie, lub terminu zakończenia realizacji przedmiotu umowy.

Jednocześnie prosimy o dostosowanie zapisów umownych, zgodnie z zapisem SWZ do możliwości rozwiązana umowy po zrealizowaniu przez Wykonawcę dokumentacji projektowej i uzyskaniu pozwolenia na budowy, w przypadku nieuzyskania dofinansowania przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający doprecyzował par. 7, pkt 4 Umowy. Zmiany wprowadzone zostały kolorem zielonym.

Pytanie nr 11:

Jednocześnie prosimy o uzupełnienie projektu umowy o brakujące zapisy dotyczące zmiany warunków umowy, np. warunków możliwości zmiany terminu realizacji, zakresu przedmiotu umowy itp.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający doprecyzował par. 16, pkt 1 Umowy. Zmiany wprowadzone zostały kolorem zielonym.

Pytanie nr 12:

Wnosimy o uzupełnienie projektu umowy o brakujące zapisy dotyczące odstąpienia od umowy i sposobu rozliczenia Przedmiotu umowy za roboty już wykonane przez Wykonawcę.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

Wnosimy o określenie w projekcie umowy łącznej wysokości kar ze wszystkich tytułów jakie mogą dochodzić Strony.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni celem opracowania szczegółowej analizy postępowania, zakończonej złożeniem kompletnej i rzetelnej oferty cenowej.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający publikuje projekt umowy z naniesionymi zmianami.

Niniejszy projekt umowy stanowi integralną część postępowania przetargowego.